
 

 
 

 

Strona 1 z 1 

 

GMINA ŻABIA WOLA 

 

 

 

 

 

.2.2021                          Żabia Wola, dnia 28.03.2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej 

dalej „Ustawą”, pn.: 

 

„Utrzymanie i konserwacja terenów zielonych, skwerów, parkingu na terenie Gminy Żabia 

Wola”, nr sprawy:  ZG.271.2.10.2022  

 

  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 Ustawy, Zamawiający niniejszym udostępnia 

informację o nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte, 

a także o cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

 W dniu 28.03.2022 r. o godz. 09:30, została otwarta jedna oferta, złożona w ramach  

ww. postępowania, należąca do poniżej wymienionego Wykonawcy: 

 

 

 

 

 W imieniu Zamawiającego 

Zastępca Wójta Gminy Żabia Wola 

/-/ Bohdan Nowosielski 

(podpis nieczytelny, odręczny i  pieczęć imienna osoby 

upoważnionej). 

 

 

 

 

Wyk. w 1 egz. 

Przygotowała: w dniu 28.03.2022 r. Izabella Starzyńska – Sekretarz Komisji. 

Wykonawca 

Kwota przeznaczona 

przez Zamawiającego na 

realizację zamówienia 

Łączna cena ofertowa 

brutto 

RAFBUD RAFAŁ JÓŹWIAK, ul. Modrzewiowa 1D/5, 

05-622 Belsk Duży, NIP: 7972064020 

 

 

 29 808,00 zł brutto 79 189,92 zł  


